2018年 3月 30 日

報道関係者各位

三井不動産株式会社

株式会社三井不動産ホテルマネジメント

「三井ガーデンホテル四谷」営業終了について

三井不動産株式会社および株式会社三井不動産ホテルマネジメントは、「三井ガーデンホ

テル四谷（東京都新宿区）」の営業を 2018年 9月 30日（日）のチェックアウトをもって終

了することとなりましたので、お知らせいたします。

当ホテルは、2009年 3月の開業より多数のお客様にご愛顧いただいて参りましたが、今

般、建物所有者との賃貸借契約が終了することに伴い、営業終了することとなったものです。

これまでのご愛顧に対し改めて感謝申しあげますとともに、三井ガーデンホテルズを引

き続きよろしくお願い申しあげます。

≪物件概要≫

名称：三井ガーデンホテル四谷

所在地：東京都新宿区四谷一丁目 24

運営者：株式会社三井不動産ホテルマネジメント

客室数：121室

敷地面積：571.40㎡（172.84坪）

延床面積：4,570.20㎡（1,382.48坪）

構造規模：鉄骨造（一部鉄骨鉄筋コンクリート造）地上 11階地下 1階

開業：2009年 3月

以 上